
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят шостої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

12.07.2023   м. Березань № 175 
 
 

Про розгляд запиту 

слідчого СВ Броварського  

РУП ГУНП в Київській області  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 55 КПК України, розглянувши запит слідчого                                   

СВ Броварського РУП ГУНП в Київській області старшого лейтенанта поліції 

Івана Почекіна від 10.07.2023 № 11714/109/1300/02-23 у зв’язку із здійсненням 

досудового розслідування кримінального провадження № 12023111130002201 

від 30.06.2023 за ознаками  кримінального правопорушення, передбаченого 

частиною 2 статті 367 КК України, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Запит слідчого СВ Броварського РУП ГУНП в Київській області 

старшого лейтенанта поліції Івана Почекіна від 10.07.2023                                            

№ 11714/109/1300/02-23 у зв’язку із здійсненням досудового розслідування  

кримінального провадження № 12023111130002201 від 30.06.2023 за ознаками  

кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 367                        

КК України про надання копій документів на представника потерпілого 

юридичної особи взяти до відома. 

2. Відмовити у задоволенні Запиту та надання запитуваної інформації, 

оскільки Березанська міська рада не вважає себе потерпілою стороною у 

кримінальному провадженні відповідно до вимог статті 55 КК України і 

зазначеним кримінальним правопорушенням останній не завдано майнової 

шкоди.  

3. Копію даного рішення направити слідчому СВ Броварського РУП ГУНП 

в Київській області старшому лейтенанту поліції Івану Почекіну. 



2 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 

 


